[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от __ апреля 2018 года

                                    № 4/12-__
г.Микунь

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения «Микунь» от 04.03.2008 № 1-23/122 «Об утверждении Положения о муни-ципальной службе муниципального образования городского поселения «Микунь»

В соответствии с Постановление Правительства РК от 09.11.2012 N 480

"О нормативе формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления поселений", Уставом муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе муници-пального образования городского поселения «Микунь», утвержденное решением Совета городского поселения «Микунь» от 04.03.2008 № 1-23/122 (далее по тексту - Положение):

1.1. Абзац первый статьи 16 Положения изложить в следующей редакции:

«Премия за выполнение особо важных и сложных заданий выплачивается ежемесячно по итогам работы за месяц в размере 25 % должностного оклада с учетом надбавки за классный чин, надбавки за особые условия муниципальной службы, надбавки за выслугу лет, надбавки за рабо-ту со сведениями, составляющими государственную тайну за фактически отработанное время с учетом служебных командировок в соответствующем периоде.».

1.2. Приложения 1 и 2 к Положению изложить в редакции согласно приложению 1 и 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Руководитель администрации

городского поселения «Микунь» -                                               В.А. Розмысло

	Приложение 1

к решению Совета

городского поселения «Микунь»

от __.04.2018  № 4/12-__
«Приложение 1

к Положению о муниципальной

службе муниципального образования

городского поселения "Микунь"

РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	Наименование должностей
	Должностной
оклад

	1
	Руководитель администрации
	9241

	2
	Заместитель руководителя администрации
	8237

	3
	Руководитель отдела в составе органа местного
самоуправления
	7233

	4
	Заместитель руководителя отдела
	6428

	5
	Главный специалист
	5425

	6
	Специалист 1 категории
	4018».

	Приложение 2

к решению Совета

городского поселения «Микунь»

от __.04.2018    № 4/12-

«Приложение 2

к Положению о муниципальной

службе муниципального образования

городского поселения "Микунь"

РАЗМЕРЫ

ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ НАДБАВОК К ДОЛЖНОСТНОМУ ОКЛАДУ

ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН

	N п/п
	Классный чин
	Размер ежемесячной надбавки (в рублях)

	1.
	Действительный муниципальный советник

1 класса
	3215

	2.
	Действительный муниципальный советник

2 класса
	3013

	3.
	Действительный муниципальный советник

3 класса
	2814

	4.
	Муниципальный советник 1 класса
	2614

	5.
	Муниципальный советник 2 класса
	2412

	6.
	Муниципальный советник 3 класса
	2213

	7.
	Советник муниципальной службы 1 класса
	2010

	8.
	Советник муниципальной службы 2 класса
	1810

	9.
	Советник муниципальной службы 3 класса
	1608

	10.
	Референт муниципальной службы 1 класса
	1507

	11.
	Референт муниципальной службы 2 класса
	1410

	12.
	Референт муниципальной службы 3 класса
	1309

	13.
	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1208

	14.
	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1107

	15.
	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	1008»